
収入 支出

年 月 日 繰越金 会費 補助金 修理費 部品売却 教室 総計 活動費
指導料部
品代

事務通信
費

部品雑費 書籍購入 総計 残高

R5 4 1 18,010 18,010 0 18,010
5 8,000 8,000 1,086 1,086 24,924 紙コップ代
6 2,000 2,000 0 26,924

4 30 0 1,257 1,257 25,667 ＠Nifty　HP掲載料
5 15 1,000 1,000 0 26,667
16 3,000 3,000 0 29,667

6 17 0 632 632 29,035 お茶代
7 3 1,000 1,000 0 30,035

4 0 234 234 29,801 お茶代
5 0 278 278 29,523 お茶代
5 2,000 2,000 0 31,523
6 0 278 278 31,245 お茶代
6 1,000 1,000 0 32,245

8 1 0 3,280 3,280 28,965 PC10１用SSD部品代
8 1 0 922 922 28,043 お茶代
8 2 1,000 1,000 0 29,043 お茶代

2 0 278 278 28,765 お茶代
3 0 258 258 28,507 お茶代

9 6 1,000 1,000 239 239 29,268 お茶代
7 0 239 239 29,029 お茶代

10 3 0 384 384 28,645 お茶代
4 0 127 127 28,518 お茶代
5 0 143 143 28,375 お茶代

12 4 0 3,591 3,591 24,784 プリンターインク代
12 0 9,110 9,110 15,674 プリンターインク代
15 0 300 300 15,374 お茶代領収書なし
17 0 423 423 14,951 ゴミ袋代
22 0 216 216 14,735 紙コップ代コスモス

0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735
0 0 14,735

合計 18,010 20,000 0 0 0 0 38,010 4,528 12,701 2,766 3,280 0 23,275 14,735


